[bookmark: _GoBack]Startpenge og distriktsafregning 2020; Endagsløb landevej (linjeløb, tempoløb, gadeløb o. lign):
	Klasse:
	JF Max Startgebyr:
	SJ Max Startgebyr:
	Eftertilmelding (Tilladt):
	Klubafregning til Distriktet JF / DCU:
	Klubafregning til Distriktet SJ / DCU:

	A MED service
	Kr. 140,-

	Kr. 140,-
+ 30,- neutral service.
	Dobbelt
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
+ Kr. 35,- Neutral service
= Kr. 74,- pr. rytter
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
+ Kr. 30,- Neutral service
= Kr. 100,- pr. rytter

	A UDEN service
	Kr. 105,-
	Kr. 140,-
	Dobbelt
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
= Kr. 39,- pr. rytter
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
= Kr. 70,- pr. rytter

	Senior/ U19 
	Kr. 95,-
	Kr. 140,-
	Dobbelt
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
= Kr. 39,- pr. rytter
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
= Kr. 70,- pr. rytter

	U19 MED service
	Kr. 130,-

	Kr. 140,-
+ 30,- neutral service.
	Dobbelt
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
+ Kr. 35,- Neutral service
= Kr. 69,- pr. rytter 
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
+ Kr. 30,- Neutral service
= Kr. 100,- pr. rytter

	U17
	Kr. 85,-
	Kr. 120,-
	Dobbelt
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
= Kr. 39,- pr. rytter
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
= Kr. 70,- pr. rytter

	U11-U15
	Kr. 60,-
	Kr. 90,-
	Dobbelt
	Kr. 5,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
= Kr. 29,- pr. rytter
	Kr. 5,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
= Kr. 60,- pr. rytter

	Motionsklasse til konkurrenceløb
	Frit

	Frit
	Dobbelt
	Kr. 0,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
= Kr. 24,- pr. rytter
	Kr. 0,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
= Kr. 55,- pr. rytter



Startpenge og distriktsafregning 2020; Etapeløb landevej:
	Klasse:
	JF Startgebyr (Max):
	SJ Startgebyr (Max):
	Eftertilmelding: (Tilladt)
	Klubafregning til Distriktet JF / DCU:
	Klubafregning til Distriktet SJ / DCU:

	A-klassen med / uden service
	Efter aftale med Distriktet
	Efter aftale med Distriktet

	Efter aftale med Distriktet

	Kr. 15,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 14,- Distrikt pr. rytter pr. dag
+ Hvor distriktet på vegne af arrangøren har arrangeret neutrale service biler afregnes der efter regning for disse.
	Kr. 15,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 45,- Distriktet pr. rytter pr. dag
+ kr. 30,- Service pr. rytter pr dag med service.




	Senior/Junior/U17 klasser
	Efter aftale med Distriktet
	Efter aftale med Distriktet
	Efter aftale med Distriktet
	Kr. 15,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 14,- Distrikt pr. rytter pr. dag

	Kr. 15,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 45,- Distrikt pr. rytter pr. dag

	Børneklasser
	Efter aftale med Distriktet
	Efter aftale med Distriktet
	Efter aftale med Distriktet
	Kr. 5,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 14,- Distrikt pr. rytter pr. dag
	Kr. 5,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 45,- Distrikt pr. rytter pr. dag

	Motion til konkurrenceløb
	Efter aftale med Distriktet
	Efter aftale med Distriktet
	Efter aftale med Distriktet
	Kr. 0,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 14,- Distrikt pr. rytter pr. dag
	Kr. 0,- DCU fond pr arrangement.
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr pr arrangement.
+ Kr. 45,- Distrikt pr. rytter pr. dag


Derudover står arrangør for fortæring og overnatning for kommissær/fotobemanding. 

Startpenge og distriktsafregning 2020; Danske Mesterskaber for Elite, U23, Damer, U19, master og B&U samt UCI løb:
	Klasse:
	JF Startgebyr (Max):
	SJ Startgebyr (Max):
	Eftertilmelding: (Tilladt)
	Klubafregning til Distriktet JF / DCU:
	Klubafregning til Distriktet SJ / DCU:

	DM (Elite, U23, Damer, U19)
MED service
	Dobbelt af alm løb
	Dobbelt af alm løb + 30,- neutral service.
	Dobbelt

	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
= Kr. 39,- pr. rytter 
Hvor distriktet på vegne af arrangøren har arrangeret neutrale service biler afregnes der for disse.
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
+ Kr. 30,- Neutral service
= Kr. 100,- pr. rytter


	DM (Elite, U23, Damer, U19, Master)
UDEN service
	Dobbelt af alm løb
	Dobbelt af alm løb
	Dobbelt

	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 14,- Distrikt
= Kr. 39,- pr. rytter
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
= Kr. 70,- pr. rytter

	DM B&U (Tempo+linjeløb U17)
	265,- gældende for begge dage
	295,- gældende for begge dage
	Ingen!
	Kr. 28,- Distriktsafgift (14,- pr dag)
+ Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
= Kr. 53,- pr. rytter 
	Kr. 90,- Distriktsafgift (45,- pr dag)
+ Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
= Kr. 115,- pr. rytter 

	DM B&U (Tempo+linjeløb U11-U15)
	265,- gældende for begge dage
	295,- gældende for begge dage
	Ingen!
	Kr. 28,- Distriktsafgift (14,- pr dag)
Kr. 5,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
= Kr. 43,- pr. rytter 
	Kr. 90,- Distriktsafgift (45,- pr dag)
+ Kr. 5,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
= Kr. 105,- pr. rytter 

	UCI løb *1
	Iht. UCI regler
	Iht. UCI regler
	Iht. UCI regler
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 22,- Distrikt
= Kr. 47,- pr. rytter 
Hvor distriktet på vegne af arrangøren har arrangeret neutrale service biler afregnes der for disse.
	Kr. 15,- DCU fond
+ Kr. 10,- DCU IT gebyr
+ Kr. 45,- Distrikt
= Kr. 70,- pr. rytter



*1 Til UCI løb: Arrangør forestår alt afregning direkte med international kommissær, derudover står arrangør for fortæring og overnatning for national kommissær/fotobemanding. 

Præmiering ved cykelløb
Distrikt Jylland-Fyn, Landevej:
Nedennævnte beløb er minimums præmiesatser fastsat af Distrikt Jylland-Fyn for sæson 2020.
Der skal altid være blomst til 1. pladsen uanset klasse.
Ved distriktsmesterskaber står arrangørklubben for præmierne, og distriktet leverer medaljerne til konkurrenceklasser.
Præmieantal: I senior- og juniorklasser præmieres der pr påbegyndt tilmelding inkl. efteranmeldelser i forholdet 1:3 indtil minimumsniveauet er nået. (Fx: 4 tilmeldte rytter = 2 præmier, 10 tilmeldte = 4 præmier osv). Max krav er 15 præmier hvor anden grænse ikke er angivet, det er dog tilladt for arrangør at uddele yderlige/større præmier.
I børne- og ungdomsklasser præmieres der pr påbegyndt tilmelding inkl. efteranmeldelser i forholdet 1:3. (Fx: 7 tilmeldte rytter = 3 præmier, 31 tilmeldte = 11 præmier osv). Max krav er 25 præmier hvor anden grænse ikke er angivet, det er dog tilladt for arrangør at uddele yderlige/større præmier.
	Jylland/Fyn
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7->
	NB!

	A *1
	800
	600
	500
	400
	300
	200
	100
	*1

	B
	350
	250
	200
	150
	150
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	C
	250
	200
	150
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	D
	250
	200
	150
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	H40 *2
	200
	150
	125
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*2

	H50 *2
	200
	150
	125
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*2

	H60 *2
	200
	150
	125
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*2

	H70 *2
	200
	150
	125
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*2

	DA *3
	250
	200
	150
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*3

	DB *3
	175
	150
	125
	100
	100
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*3

	U19P *3
	175
	150
	125
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*3

	U19
	300
	200
	150
	125
	125
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	U17P *4 
	125
	100
	75
	75
	75
	75
	50
	*4

	U17 *4
	125
	100
	75
	75
	75
	75
	50
	*4

	U15P *4
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	*4

	U15 *4
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	*4

	U13P *4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	*4+5

	U13 *4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	*4+5

	U11P *4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	*4+5

	U11 *4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	*4+5

	DM Master *2
	300
	200
	150
	100
	100
	75
	75
	*2

	DM U23
	800
	600
	500
	400
	300
	200
	100
	

	DM Ugen
	Efter særskilt prisblad fra DCU

	UCI løb
	Efter særskilt prisblad fra UCI


*1 Er der 25 eller færre tilmeldte ryttere i A-klassen (inkl. eftertilmeldinger), kan arrangøren vælge at udbetale halv takst i præmiepenge.
*2 For Master-DM master bemærk særskilt takst linje.
*3 Uanset præmiesituation henstiller pige/kvindeudvalget til at der laves podie foto med 3 ryttere på podiet.
*4 I B&U-klasserne skal man uagtet deltagerantal giver præmie til 1, 2 og 3
*5 I de små børneklasser (U11P, U11, U13P og U13) henstiller B&U-udvalget til at der uddeles præmie til alle gennemførende.

Præmiering ved cykelløb
Distrikt Sjælland, Landevej:
Nedennævnte beløb er minimums præmiesatser fastsat af Distrikt Sjælland for sæson 2020.
Der skal altid være blomst til 1. pladsen uanset klasse.
Ved distriktsmesterskaber står arrangørklubben for præmierne, og distriktet leverer medaljerne til konkurrenceklasser.
Præmieantal: I senior- og juniorklasser præmieres der pr påbegyndt tilmelding inkl. efteranmeldelser i forholdet 1:3 indtil minimumsniveauet er nået. (Fx: 4 tilmeldte rytter = 2 præmier, 10 tilmeldte = 4 præmier osv). Max krav er 15 præmier hvor anden grænse ikke er angivet, det er dog tilladt for arrangør at uddele yderlige/større præmier.
I børne- og ungdomsklasser præmieres der pr påbegyndt tilmelding inkl. efteranmeldelser i forholdet 1:3. (Fx: 7 tilmeldte rytter = 3 præmier, 31 tilmeldte = 11 præmier osv). Max krav er 25 præmier hvor anden grænse ikke er angivet, det er dog tilladt for arrangør at uddele yderlige/større præmier.
	Sjælland
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7->
	NB!

	A
	500
	400
	300
	200
	100
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	B
	300
	200
	150
	100
	75
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	C
	200
	150
	100
	75
	50
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	D
	200
	150
	100
	75
	50
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	H40 *1
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*1

	H50 *1
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*1

	H60 *1
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*1

	H70 *1
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Blomst
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*1

	DA *2
	500
	400
	300
	200
	100
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*2

	DB *2
	200
	150
	100
	75
	50
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*2

	U19
	300
	200
	150
	100
	75
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	

	U19P *2
	300
	200
	150
	100
	75
	Ingen præmiekrav
	Ingen præmiekrav
	*2

	U17 *3
	200
	150
	100
	75
	50
	50
	50
	*3

	U17P *3
	200
	150
	100
	75
	50
	50
	50
	*3

	U15P *3+4
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	*3+4

	U15 *3+4
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	*3+4

	U13P *3+4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	*3+4+5

	U13 *3+4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	*3+4+5

	U11P *3+4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	*3+4+5

	U11 *3+4+5
	Pokal
	Pokal
	Pokal
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	Præmie
	*3+4+5

	DM Master
	300
	200
	150
	100
	100
	75
	50
	

	DM U23
	800
	600
	500
	400
	300
	200
	100
	

	DM Ugen
	Efter særskilt prisblad fra DCU


*1 For Master-DM master se særskilt takst linje.
*2 Uanset præmiesituation henstiller pige/kvindeudvalget til at der laves podie foto med 3 ryttere på podiet.
*3 I B&U-klasserne skal man uagtet deltagerantal giver præmie til 1, 2 og 3
*4 Der gives pokaler til de 3 første. Herefter pokaler, medaljer eller naturalier til evt øvrige præmietagere.
*5 I de små børneklasser (U11P, U11, U13P og U13) henstiller B&U-udvalget til at der uddeles præmie til alle gennemførende.
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